
1 / 2

Чемпіонат U-21
2020/21 6-й тур, Матч №40

Субота, 14.11.2020, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 5°C.

«Олександрія» Олександрія

9 : 0

«Інгулець» Петрове

31 Білик Олег
5 Бондаренко Валерій
7 Дудка Микита (К)
10 Янчак Вадим
14 Задерака Максим
18 Петренко Іван
19 Глоба Андрій
23 Шастал Дмитро
26 Мельник Олександр
29 Кобенда Назар
97 Устименко Денис

Запасні
87 Проценко Ярослав
11 Новіков Андрій
20 Маєр Олександр
22 Підручний Денис
27 Івахно Максим
55 Самар Валерій
98 Каранга Ян

Тренер
Ломко Олександр

12 Логвин Даніїл
19 Сметанін Гліб
3 Свіріпа Іван
4 Низький Олександр (К)
5 Пелих Олександр
6 Цуркан Іван
8 Доценко Іван
15 Грибов Єгор
16 Ткаченко Єгор
9 Борисов Гліб
7 Донцов Андрій

Запасні
1 Ярош Микола
17 Чайковський Сергій
18 Савченко Микита
10 Лісняк Радіон
11 Кабаченко Нікіта
14 Гаврилюк Андрій

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 6-й тур, Матч №40
Субота, 14.11.2020, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 5°C.

«Олександрія» Олександрія 9 : 0 «Інгулець» Петрове
23 Шастал Дмитро 2'

6' 6 Цуркан Іван

18 Петренко Іван 16'

18 Петренко Іван 21'

23 Шастал Дмитро 25'

5 Бондаренко Валерій
55 Самар Валерій 46'

14 Задерака Максим
98 Каранга Ян 46'

23 Шастал Дмитро
11 Новіков Андрій 46'

46' 15 Грибов Єгор
10 Лісняк Радіон

46' 16 Ткаченко Єгор
18 Савченко Микита

47' 3 Свіріпа Іван

97 Устименко Денис 50'

56' 6 Цуркан Іван
17 Чайковський Сергій

97 Устименко Денис 59'

7 Дудка Микита
22 Підручний Денис 60'

97 Устименко Денис
27 Івахно Максим 60'

61' 8 Доценко Іван
11 Кабаченко Нікіта

77' 19 Сметанін Гліб

26 Мельник Олександр 80'

11 Новіков Андрій 84'

26 Мельник Олександр 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


